Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

PORTARIA GPC-RH K 073/19

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS. PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES

QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE

1° - NOMEAR, o Senhor MATHEUS FERREIRA AMORIM, brasileiro,

residente e domiciliado na Avenida Presidente Wilson, n® 93 - apartamento 1803 - Gonzaga -

Santos - São Paulo, portador da cédula de identidade RG n® 48.740.736-2 SSP/SP, inscrito no

CPF/MF sob o n® 143.116.507-79, para ocupar o cargo em provimento efetivo de Telefonista,

padrão "D", em conformidade com o artigo 2®, Anexo II da Lei Complementar n® 672/13, de 12

de dezembro de 2013, alterada parcialmente pelas Leis Complementares n® 676/14, de 13 de

fevereiro de 2014, 716/15, de 11 de dezembro de 2015, 728/16, de 16 de dezembro de 2016,

729/17, de 15 de fevereiro de 2017, 772/18. de 15 de maio de 2018, 799/19, de 10 de junho de

2019.

2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE, AOS 31 DE MAIO DE 2019.

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS
Presidente